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lI. Autoridades y Personal

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 5 de junio de 2017, del Director General de la Funcién Publica y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superio-
res de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Superior de
Administracion, Interventores e Inspectores Financieros, y se sefiala lugar y fecha para
la celebracion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 29 de febrero de 2016, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Superior
de Administracion, Interventores e Inspectores Financieros, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacién, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragdn: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragon en Alcaniz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 30 de septiembre de 2017, a las 10:00 horas, en la Sala
M1(Antigua Aula Magna) del Edificio Magna de la Facultad de Economia y Empresa de la
Universidad de Zaragoza, sita en Gran Via, 2, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracion Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragoén.

Zaragoza, 5 de junio de 2017.
El Director General de la Funcion Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO
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Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

G
DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

4
2
22
17
11
29
6
37
15
36
27
30
9
21
5
25
28
18
10
7
12
33
16
20
34
19
32
23
14
13
24
8
26
3
1

ALCAINE
ALFAYE
ANIENTO
ARGUIS
DIAZ
FAJARNES
FAUQUIE
FUENTES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GIMENO
GONZALEZ
GONZALEZ
GRACIA
GRACIA
HERNANDEZ
LAFUENTE
LASIERRA
LATORRE
LOSCOS
MADRONA
MARTINEZ
MONCAYO
MORALES
MUNOZ
MURCIEGO
PACHECO
PASTOR
RODRIGUEZ
RUIZ

SANZ
SERRANO
SOLA

Segundo Apellido

GARAY
SORIANO
ESTEBAN
SANZ
CONDOR
GABAS
BORRAJO
ESPINOSA
BAGUENA
COMIN
FERNANDEZ
MARTINEZ
PALACIO
ALCAINE
SANCHEZ
ARAGUES
TEJERO
CHUECA
SANZ
ASUN
VILA

GIL
ELENA
MARTINEZ
CHAVEZ
CAMACHO
TOVAR
LOZANO
BERRIO
SERAL
SOLER
ABAD
LATORRE
MARIN
PALAIN

Nombre

RODRIGO
DAVID

JUAN

MARTA

ANA

ANA ISABEL
ELENA
CONCEPCION
ROSA MARIA
MERCEDES
ANA

ALVAR

MARIAN

MARTA
IGNACIO

EVA MARIA
VIRGINIA

ANA ISABEL
VICENTE DAVID
JOSE MARIA
MARIA ASUNCION
ROCIO PILAR
MARIA JOSE
PEDRO JOSE
EVA

EMILIO

MARIA DOLORES
MARIA ELENA
EDITH SABINA
MARIA CARMEN
ANA CLARA
JAVIER

ESTER
VIRGINIA
FRANCISCO JAVIE

16/0045

INTERVENTORES E INSPECTORES FINANCIEROS

D.N.I.

17739555T
25462539K
291150908
18168069R
18427853T
18036459C
25466381E
25457274T
18436863V
25151559R
72995279H
18058278N
25475217A
18451021F
079866698
25470749C
73206186S
25456875S
73011477R
72992227W
25133042E
29123578N
18443052L
72983374G
73203590H
26017203V
29096282V
71429398T
Y1092627A
29112870E
17763799W
16006722X
73021476H
17455360Q
29107206Q

Inglés Francés Ofimatice

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
SI
SI

NO
SI

NO
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
SI
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S
NO
NO
Sl
NO
SI
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
Adaptacion

Reserva

Numero Total de Admitidos: 35
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"__?': SOBIERNO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 16/0045
Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION INTERVENTORES E INSPECTORES FINANCIEROS
Solicita Motivo
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion  Reserva  Exclusion
35 MATEO MARTINEZ DE ALB( ANA 72980375H Sl NO NO D
31 TRAVER GRAO SILVIA 18443778D SI NO NO B

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

O X -0 mo »

Numero Total de Excluidos: 2

Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.l. 6 N.LE. B NO CONSTA LA FIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA
FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Z - e I MmO
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