

# II. Autoridades y Personal

## b) Oposiciones y concursos

## DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 5 de junio de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Interventores e Inspectores Financieros, y se señala lugar y fecha para la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolución de 29 de febrero de 2016, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Superior de Administración, Interventores e Inspectores Financieros, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anuncios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud (Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer ejercicio, que tendrá lugar el día 30 de septiembre de 2017, a las 10:00 horas, en la Sala M1(Antigua Aula Magna) del Edificio Magna de la Facultad de Economía y Empresa de la Universidad de Zaragoza, sita en Gran Vía, 2, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 58.1 del texto refundido de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón.

Zaragoza, 5 de junio de 2017.

El Director General de la Función Pública, y Calidad de los Servicios, IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



### Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0045

Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION INTERVENTORES E INSPECTORES FINANCIEROS

Núm. So	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	D.N.I.	Inglés	Francés	Ofimática	Solicita Adaptación	Reserva
4	ALCAINE	GARAY	RODRIGO	17739555T	NO	NO	NO		
2	ALFAYE	SORIANO	DAVID	25462539K	SI	NO	NO		
22	ANIENTO	ESTEBAN	JUAN	29115090B	SI	NO	NO		
17	ARGUIS	SANZ	MARTA	18168069R	SI	NO	NO		
11	DIAZ	CONDOR	ANA	18427853T	SI	NO	NO		
29	FAJARNES	GABAS	ANA ISABEL	18036459C	SI	NO	NO		
6	FAUQUIE	BORRAJO	ELENA	25466381E	SI	NO	NO		
37	FUENTES	ESPINOSA	CONCEPCION	25457274T	SI	NO	NO		
15	GARCIA	BAGUENA	ROSA MARIA	18436863V	SI	NO	NO		
36	GARCIA	COMIN	MERCEDES	25151559R	NO	SI	NO		
27	GARCIA	FERNANDEZ	ANA	72995279H	NO	SI	NO		
30	GARCIA	MARTINEZ	ALVAR	18058278N	SI	NO	NO		
9	GIMENO	PALACIO	MARIAN	25475217A	SI	NO	NO		
21	GONZALEZ	ALCAINE	MARTA	18451021F	SI	NO	NO		
5	GONZALEZ	SANCHEZ	IGNACIO	07986669B	SI	NO	NO		
25	GRACIA	ARAGÜES	EVA MARIA	25470749C	SI	NO	NO		
28	GRACIA	TEJERO	VIRGINIA	73206186S	SI	NO	NO		
18	HERNANDEZ	CHUECA	ANA ISABEL	25456875S	NO	SI	NO		
10	LAFUENTE	SANZ	VICENTE DAVID	73011477R	SI	NO	NO		
7	LASIERRA	ASUN	JOSE MARIA	72992227W	SI	NO	NO		
12	LATORRE	VILA	MARIA ASUNCION	25133042E	SI	NO	NO		
33	LOSCOS	GIL	ROCIO PILAR	29123578N	SI	NO	NO		
16	MADRONA	ELENA	MARIA JOSE	18443052L	SI	NO	NO		
20	MARTINEZ	MARTINEZ	PEDRO JOSE	72983374G	SI	NO	NO		
34	MONCAYO	CHAVEZ	EVA	73203590H	SI	NO	NO		
19	MORALES	CAMACHO	EMILIO	26017203V	SI	NO	NO		
32	MUÑOZ	TOVAR	MARIA DOLORES	29096282V	NO	SI	NO		
23	MURCIEGO	LOZANO	MARIA ELENA	71429398T	SI	NO	NO		
14	PACHECO	BERRIO	EDITH SABINA	Y1092627A	SI	NO	NO		
13	PASTOR	SERAL	MARIA CARMEN	29112870E	NO	SI	NO		
24	RODRIGUEZ	SOLER	ANA CLARA	17763799W	SI	NO	NO		
8	RUIZ	ABAD	JAVIER	16006722X	NO	SI	NO		
26	SANZ	LATORRE	ESTER	73021476H	SI	NO	NO		
3	SERRANO	MARIN	VIRGINIA	17455360Q	SI	NO	NO		
1	SOLA	PALAIN	FRANCISCO JAVIE	29107206Q	SI	NO	NO		

Número Total de Admitidos: 35



### Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos Convocatoria: 16/0045

Categoría: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION **INTERVENTORES E INSPECTORES FINANCIEROS** 

Núm. S	ol Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	D.N.I.	Inglés	Francés	Ofimática	Solicita Adaptación	Reserva	Motivo Exclusión
35 31	MATEO TRAVER	MARTINEZ DE ALB GRAO	ANA SILVIA	72980375H 18443778D	SI SI	NO NO	NO NO			D B

Número Total de Excluídos: 2

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. 6 N.I.E.

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA

G FALTA EL REQUISITO DE EDAD I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD

 $\ensuremath{\mathsf{K}}$  NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC.

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

B NO CONSTA LA FIRMA

 $\,{\rm D}\,\,$  SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA

H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1